Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 09/2012

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, e em cumprimento às disposições
contidas no Edital regulador do certame, TORNA PÚBLICA a relação dos Srs.
Candidatos aprovados na 1ª etapa (Prova Objetiva Seletiva) do Concurso
Público nº 01/2011 para provimento do cargo de Juiz do Trabalho Substituto
da 3ª Região, realizada no dia 29 (vinte e nove) de janeiro de 2012, cujo
resultado foi proclamado na sessão pública ocorrida no dia 09.03.2012, a partir
das 14h.

  FAZ SABER, também, aos candidatos aprovados que  as provas
relativas à Segunda Etapa do Concurso Público nº 01/2011 para provimento do
cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região realizar-se-ão nos dias 31
(trinta e um) de março de 2012, a partir de 14h, e 1º (primeiro) de abril de 2012,
a partir de 9h, sábado e domingo, respectivamente, no prédio FACE II da
FUMEC, situada à Rua Cobre, nº 200 – Bairro Cruzeiro – Belo Horizonte – MG.

  Na ocasião, o(a) candidato(a) deverá apresentar-se 30 (trinta)
minutos antes do horário previsto para início das provas, portando um
documento oficial de identidade (original contendo fotografia do(a) portador(a) e
sua assinatura), juntamente com o “Cartão de Identificação”, sem os quais não
terá acesso à respectiva sala.

  Segue abaixo relação dos candidatos aprovados, em ordem
alfabética, precedida do nº de inscrição do(a) candidato(a), com a respectiva
nota:

Inscrição  Candidato Nota
1749 ADELIA PROCOPIO CAMILO 64,00
704 ADRIANE DA SILVA MARTINS 67,00
2419 ADRIANNO WANDRE DE ABREU PINHEIRO 67,00
1403 AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAUJO 72,00
137 ALAM ALVES LIMA 68,00
753 ALBA FABIOLA FRAGA E ABREU 67,00
2624 ALEXANDRE GONCALVES DE TOLEDO 64,00
170 ALEXANDRE PIMENTA BATISTA PEREIRA 69,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

875 ALEXANDRO SILVA ALVES 70,00
439 ALFREDO MASSI 77,00
1577 ALINE CARLOS FREITAS BARBOSA 64,00
307 ALUISIO TEODORO FALLEIROS 67,00
709 AMANDA SARMENTO GAKIYA 69,00
2154 ANA CARLA SANTANA TAVARES 64,00
618 ANA CAROLINA BRITO PINHEIRO 67,00
428 ANA CAROLINA BUOSI 65,00
957 ANA LUCIA SILVEIRA SAYEGH 77,00
1486 ANA LUISA DE MORAIS AMORIM FIGUEIREDO 66,00
3150 ANA LUIZA CERQUEIRA DE MELO 68,00
2111 ANA MARIA RIBEIRO ROCHA 66,00
2468 ANA PATRICIA SOUZA 64,00
28 ANA PAULA PARMA PINTO 66,00
3147 ANA TERESINHA DE FRANCA ALMEIDA E SILVA

MARTINS
69,00

645 ANDERSON RICO MORAES NERY 65,00
1857 ANDRE BARBIERI AIDAR 76,00
214 ANDRE LUIS FURTADO DA SILVA 65,00
3240 ANDRE LUIZ SERRAO TAVARES 65,00
2455 ANDRE PEREIRA DE SOUZA 69,00
535 ANDRE SESSIM PARISENTI 69,00
2916 ANDRE ZAMPIERI ALVES 69,00
175 ANDREA DAVINI 75,00
1011 ANDREA GOIS MACHADO 71,00
2503 ANDREZA SOARES PINTO DE SOUZA 72,00
3196 ANGELO FABIO PERES REVEDILHO 65,00
800 ANNE DE CARVALHO CAVALCANTI 70,00
358 ANTONIO JOSE LOUREIRO RODRIGUES 66,00
2855 APARECIDA FATIMA ANTUNES DA COSTA WAGNER 73,00
503 ARACELI RIBEIRO GOMES 66,00
25 AUGUSTO PESSOA DE MENDONCA E ALVARENGA 67,00
53 BARBARA FAGUNDES 71,00
229 BRAULIO AFFONSO COSTA 71,00
3034 BRUNO ANDRADE DE MACEDO 74,00
2176 BRUNO CATALDI CIPOLLA 65,00
2080 BRUNO DA COSTA RODRIGUES 67,00
1427 BRUNO FURTADO SILVEIRA 67,00
1374 BRUNO MARCOS GUARNIERI 66,00
1166 BRUNO MARTINS MANO TEIXEIRA 64,00
270 CAMILA CESAR CORREA 67,00
3047 CAMILA SOUZA PINHEIRO 72,00
797 CARLA DANIELLE CAVALCANTI FORTE 66,00
1488 CARLOS ARTHUR DE MACEDO FIGUEIREDO 69,00
3138 CARLOS EDUARDO GOUVEIA NASSAR 70,00
1183 CARLOS ERNESTO MARANHAO BUSATTO 68,00
1126 CARLOS FERNANDO LAMPERT ROCHA 73,00
1858 CAROLINA ORLANDO DE CAMPOS 69,00
220 CAROLINE CAMPIDELLI LOPES RAMALHO 64,00
460 CAROLINE MARIA PINHEIRO AMORIM 65,00
108 CAROLINE RODRIGUES DE MARCHI 68,00
609 CATIA LUCIA GUIMARAES VIEIRA 67,00
3037 CAUE BRAMBILLA DA SILVA 64,00
341 CHRISTINA DE ALMEIDA PEDREIRA 65,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

292 CIBELE APARECIDA BARROS LOURES 72,00
539 CINARA RAQUEL ROSO 70,00
2443 CLAUDEVANIA PEREIRA MARTINS 68,00
1333 CLAUDIA ELISANDRA DE FREITAS CARPENEDO 64,00
40 CLAUDIA WERTHEIMER BARROS 65,00
198 CLAUDIO LUIS YUKI FUZINO 70,00
3099 CLEVERSON OLIVEIRA ALARCON LIMA 67,00
440 CRISTIANE BRAGA DE BARROS 64,00
2032 CRISTINA BORDINHON MACHADO 65,00
362 CRISTOVAO JOSE MARTINS AMARAL 69,00
2733 DALILA BIANCO 64,00
2237 DANIEL JIMENEZ ORMIANIN 64,00
246 DANIEL REZENDE FARIA 73,00
2889 DANIELA BASTOS VALENTE ALBAN 65,00
806 DANIELA MACHADO CARVALHO 67,00
118 DANIELA MORI 68,00
2307 DANIELA ROCHA RODRIGUES PERUCA 64,00
300 DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA 65,00
697 DANIELE FERNANDES DOS SANTOS 66,00
2709 DANIELE FERREIRA DE FREITAS 66,00
1732 DANILO DIAS VASCONCELOS DE ALMEIDA 73,00
708 DIEGO JIMENEZ GOMES 74,00
181 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 65,00
893 DIRCE APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA 77,00
206 EDSON VIEIRA RIBEIRO 66,00
1038 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA 72,00
1042 EDUARDO COSTA GONZALES 74,00
201 EDUARDO DE PAULA VIEIRA 67,00
1484 EDUARDO JOSE MATIOTA 71,00
322 ELAINE APARECIDA MOREIRA VALERIANO 67,00
627 ELAINE RAMOS DE OLIVEIRA COSTA 69,00
1215 ELEN CRISTINA BARBOSA SENEM 72,00
852 ELIAS JOSE DE ALCANTARA 65,00
2670 ELISA AUGUSTA DE SOUZA TAVARES 74,00
232 ELISA VILLARES 71,00
1260 ELISEU JUSEFOVICZ 69,00
3139 ERIKA DOS SANTOS FARIAS OSTERNACK 70,00
3077 EVANDRO BEZERRA 68,00
2182 FABIANA ELKIND VELMOVITSKY 69,00
1342 FABIANA MENDES 65,00
3114 FABIO MORENO TRAVAIN FERREIRA 71,00
2234 FABIO TESSEROLI DA COSTA 64,00
2255 FABIO TRIFIATIS VITALE 66,00
656 FABRICIO FERREIRA JORGE MURARI 67,00
368 FABRICIO FRANCA 64,00
677 FABRICIO GONCALVES DE OLIVEIRA 69,00
423 FELIPE DE SOUZA SILVA 77,00
2040 FERNANDA ANTUNES MARQUES 69,00
1037 FERNANDA CARDARELLI 76,00
2782 FERNANDA CHRISTIANINI NICACIO 68,00
371 FERNANDA ELISA SILVA RAMPINI 65,00
2853 FERNANDA ENDLER LIMA 67,00
2230 FERNANDA GONCALVES PADILHA HIRYE 64,00
327 FERNANDA MODOLO VIEIRA MACHADO 67,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

263 FERNANDA RADICCHI MADEIRA 64,00
3022 FERNANDA XAVIER LAGES 65,00
766 FERNANDO BRAULIO GOULART 64,00
2193 FLAVIA FERREIRA 77,00
269 FLAVIA SOARES CORREA 65,00
667 FLAVIA VIEIRA DE ANGELI 64,00
249 FLAVIO BRETAS SOARES 65,00
2349 FRANCISCO BRENO BARRETO CRUZ 72,00
921 FRANCISCO JOSE MONTEIRO JR 66,00
1142 FRED MORALES LIMA 64,00
2155 GERALDO FURTADO DE ARAUJO NETO 69,00
522 GERSON DE OLIVEIRA JUNIOR 65,00
85 GIANI GABRIEL CARDOZO 68,00
637 GILBERTO OLIVEIRA FREITAS 66,00
559 GILVANDRO DE LELIS OLIVEIRA 70,00
1146 GIOVANE BRZOSTEK 75,00
2668 GIRLENE DE CASTRO ARAUJO ALMEIDA 67,00
2185 GISELE NEVES TAVARES 65,00
267 GISELLA NOGUEIRA DE SOUZA 70,00
538 GLAYSON MOREIRA DE BRITO 68,00
2735 GUILHERME BRINGEL MURICI 66,00
777 GUSTAVO ADOLFO GUIMARAES OLIVEIRA 68,00
349 GUSTAVO PEREIRA FARAH 67,00
2346 GUSTAVO ZABEU VASEN 69,00
173 HAYDEE PRISCILA PINTO COELHO DE SANTANA 71,00
927 HAZEL ENA DO SOCORRO SANTOS 65,00
476 HENRIQUE DE SOUZA MOTA 67,00
264 HEVERTON ALVES PEREIRA 74,00
1157 IGOR VOLPATTO DA SILVA 68,00
2525 INACIO ANDRE DE OLIVEIRA 69,00
2576 INALDO ANDRE TERCAS SANTOS 67,00
703 ISABELLA SILVEIRA BARTOSCHIK 66,00
1076 IURI PEREIRA PINHEIRO 80,00
2250 JEDSON MARCOS DOS SANTOS MIRANDA 71,00
361 JERONIMO JOSE MARTINS AMARAL 74,00
1390 JOANA MARIA SA DE ALENCAR TOMAZ 65,00
2310 JOBEL AMORIM DAS VIRGENS FILHO 73,00
324 JORDANA DUARTE SILVA 73,00
946 JORGE BATALHA LEITE 66,00
713 JOSE BISPO DOS SANTOS 73,00
2163 JOSE IVANILDO SIMOES 65,00
491 JOSE ROGERIO DA COSTA 66,00
138 JOSIANE GODOY LIMA 65,00
188 JOSUE HENRIQUE CASTRO 67,00
1630 JOSUE SILVEIRA SANTOS 65,00
373 JULIA TORRES GAZE 71,00
493 JULIANA DEJAVITE DOS SANTOS 70,00
1034 JULIANA FERREIRA DE MORAIS 67,00
1631 JULIANA PETENATE SALLES 68,00
2439 JULIO AZZI APRIGIO DE CARVALHO 68,00
558 JUSSARA LEFFE MARTINS 70,00
853 KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 64,00
1679 KARINA LIMA DE QUEIROZ 67,00
1518 KARLA QUINTILIANO CABRAL SILVA 68,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

1633 KATIA BEZERRA CHIARELLI LEONEL 64,00
26 KELLEN YOKO NAKAO 70,00
1845 LAISE NEVES PAVIN 68,00
2006 LAIZ ALCANTARA PEREIRA 64,00
402 LAURA BEZERRA COELHO 64,00
2112 LEANDRO AUGUSTO MIRAGAIA SOUZA 75,00
470 LEANDRO BENEDETTI SBRISSA 69,00
2477 LEANDRO CESAR DO PRADO 69,00
879 LECIO MAURO PAULINO SANTOS 72,00
1645 LENDEL FERNANDES OLIVEIRA 65,00
294 LENICIO LEMOS PIMENTEL 70,00
141 LENIZE OLIVEIRA SCHMIDT 65,00
1428 LEOMAR DARONCHO 72,00
2448 LEONARDO ALBERTO AUGUSTO DE OLIVEIRA 68,00
1594 LEONARDO LOBO ACOSTA 64,00
2814 LEONARDO LOPES DOS SANTOS BORDINI 71,00
920 LEONARDO PESSOA BURGOS 65,00
120 LEONARDO TIBO BARBOSA LIMA 65,00
125 LIANA SILVESTRI MIRANDA 64,00
2806 LILIAN PIOVESAN PONSSONI 67,00
336 LILIANE SILVEIRA 64,00
1797 LUCAS CARVALHO DE MIRANDA SA 69,00
1026 LUCAS RIBEIRO CASTRO 65,00
1436 LUCIANA LINARD SILVA MALVEIRA 72,00
870 LUCIANE PARMA PINTO 71,00
642 LUCIANO MORAES SILVA 69,00
1150 LUCYANE MUÑOZ ROCHA 66,00
2878 LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI 70,00
1360 LUIS HENRIQUE SANTIAGO SANTOS RANGEL 76,00
2933 LUIZ ANTONIO ATHAYDE SOUTO JUNIOR 64,00
488 LUIZ ANTONIO DE ABREU JUNIOR 64,00
1073 LUIZ FILIPE DUARTE 66,00
203 LUIZ JOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR 68,00
456 LUIZA ZERBINI DE FARIA SOARES 66,00
820 MARCEL BIANCHINI TRENTIN 64,00
1290 MARCELA AIED 66,00
788 MARCELA CARDOSO SCHUTZ DE ARAUJO 70,00
2922 MARCELA CASANOVA VIANA ARENA 75,00
1268 MARCELO APARECIDO RODRIGUES 67,00
2518 MARCELO BARBOSA BRUM 65,00
1472 MARCELO DA SILVA MELLO 64,00
748 MARCELO DE OLIVEIRA DAVOLA 65,00
2972 MARCELO LOPES PEREIRA LOURENCO DE ALMEIDA 69,00
39 MARCELO MARQUES 75,00
1555 MARCELO RAMOS LISBOA 65,00
1182 MARCIA PADULA MUCENIC 72,00
1625 MARCONDES LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 65,00
653 MARCOS RAFAEL PEREIRA PISCINO 65,00
2223 MARCOS ULHOA DANI 69,00
272 MARCUS VINICIUS DIAS NASCIMENTO 69,00
1343 MARGARETE DANTAS PEREIRA DUQUE 64,00
237 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA 65,00
2842 MARIA PAULA MERIGHI 64,00
1085 MARIANA ERNESTO VIDAL 64,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

2596 MARIANA VIEGAS PEIXOTO ONOFRE 68,00
2121 MARIANE BASTOS SCORSATO 65,00
2883 MARINA DOS SANTOS RIBEIRO 66,00
1520 MARINA GUIMARAES FREIRE 64,00
1588 MARINA JUCA MACIEL 64,00
397 MARIO FORTUNATO DE PAIVA NETO 66,00
2957 MARTHA ELZA SILVA DO PRADO 67,00
3043 MATEUS DE OLIVEIRA BIONDI 79,00
880 MATHEUS MARTINS DE MATTOS 76,00
393 MAURICIO GRAEFF BURIN 66,00
721 MAURO LUCIO OLIVEIRA DA SILVA 66,00
2603 MAYANNA BAHIA AMARO 68,00
1450 MELINA SILVA PINTO 69,00
446 MICHEL DE BARCELOS SANTOS 69,00
2635 MICHELE DO AMARAL 67,00
941 MIRIAN BARBOSA ABREU 67,00
329 MUNIF SALIBA ACHOCHE 75,00
3226 MURILLO FRANCO CAMARGO 64,00
317 NATALIA DAS CHAGAS MOURA 67,00
1945 NATALIA DE CAMPOS MALTA 65,00
2765 NAYARA PEPE MEDEIROS DE REZENDE 64,00
2918 OSMAIR TRINDADE DE OLIVEIRA 73,00
2072 OSMAR RODRIGUES BRANDAO 73,00
2238 PATRICIA DE ANDRADE CAPRONI 65,00
549 PATRICIA FRANCO TRAJANO 65,00
105 PATRICIA MARIA SANTANA SAMPAIO 65,00
855 PATRICIA VIEIRA NUNES DE CARVALHO OLIVEIRA 68,00
2705 PATRICK ARRUDA LEON SERVA 64,00
1197 PAULO PEREIRA MUZELL JUNIOR 64,00
2016 PAULO VINICIUS DE FARIA PEREIRA 67,00
2777 PEDRO HENRIQUE BARBOSA SALGADO DE OLIVEIRA 67,00
2849 PEDRO MALLET KNEIPP 72,00
260 PRISCILA LEIRIA 64,00
72 PRISCILA RECH MEDEIROS 68,00
576 PRISCILA SORDI 65,00
509 RACHEL FREIRE DE ABREU NETA 67,00
2695 RAFAEL ALBERNAZ CARVALHO 72,00
484 RAFAEL DE ALMEIDA MARTINS 66,00
10 RAFAEL DE AVILA MARINGOLO 67,00
3127 RAFAEL FIDELIS DE BARROS 65,00
377 RAFAELA CASTELLOES DE OLIVEIRA 66,00
578 RAMIRO GONCALVES DO LAGO ROCHA 70,00
2528 RAPHAEL JACOB BROLIO 65,00
67 RAQUEL CRISTIANE ZACHEU 68,00
1680 RAQUEL FREITAS EVANGELISTA GONDIM 66,00
821 RAQUEL MARCOS SIMOES 70,00
1131 RAQUEL VIEGAS PEIXOTO ONOFRE 69,00
902 REINALDO DE SOUZA PINTO 65,00
69 RENATA CAROLINA CARBONE STAMPONI 74,00
155 RENATA FALCONE CAPISTRANO DA SILVA 67,00
1408 RICARDO FELICIO DO NASCIMENTO 70,00
2880 RICARDO HENRIQUE BOTEGA DE MESQUITA 67,00
17 RICARDO LUIS OLIVEIRA TUPY 70,00
2981 RICARDO MACHADO LOURENCO FILHO 67,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

2251 RICARDO NISHINA DE AZEVEDO 70,00
3051 RICARDO TEIXEIRA DA SILVA 66,00
253 ROBERTO WAKAHARA 65,00
579 RODRIGO DUARTE VILLELA BENEZ 70,00
332 RODRIGO FONSECA MARINHO 67,00
2007 RODRIGO MACHADO PEREIRA 65,00
2790 RODRIGO SALIM NASR 65,00
1760 ROGERIO PIRANI ZUGATTO 65,00
2838 ROMULO TOZZO TECHIO 65,00
1617 RONALDO SANTOS RESENDE 75,00
1962 ROSELENE APARECIDA TAVEIRA 72,00
3233 SAMUEL MENDES DANTAS DE ANDRADE 68,00
3038 SARAH VANESSA ARAUJO PAIXAO 65,00
2960 SAULO LOUREIRO DUBOURCQ SANTANA 64,00
86 SHEILA SPODE 68,00
548 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA LOBO ESCOBAR 68,00
2057 SILVIA FIDALGO LIRA 66,00
1762 SILVIA FIGUEIREDO ARAUJO 65,00
2506 SILVIA MARIA MACHADO DE ARAUJO 64,00
805 SILVIO BENEDITO CARDOSO 64,00
1209 SOLANGE MENEZES SA DOS SANTOS 66,00
1655 SYMEIA SIMIAO DA ROCHA 69,00
1022 TAIS PEIXOTO 68,00
2135 TAIS SACRAMENTO LOPES 68,00
2816 TAISE SANCHI FERRAO 64,00
3008 TALIA BARCELOS HORTEGAL 73,00
952 TANIA BEDE BARBOSA 70,00
2271 TATIANA CARDOSO MARTINS SIMOES 70,00
1222 TATIANA REBECCHI ESSER 68,00
223 TATYANE DE ARAUJO CAMPOS 65,00
2595 THACIA JANNY DE FREITAS CARDOSO 67,00
2841 THIAGO BOLDT DE SOUZA 66,00
2087 THIAGO DUARTE GONCALVES 73,00
268 THOMAZ MOREIRA WERNECK 73,00
2192 VALTERNAN PINHEIRO PRATES FILHO 67,00
552 VANESSA ANITABLIAN BALTAZAR 66,00
2453 VERANICI APARECIDA FERREIRA 74,00
1004 VERENA SAPUCAIA DA SILVEIRA 65,00
323 VERONICA RIBEIRO SARAIVA 65,00
1602 VICENTE AUGUSTO LORENZ 67,00
68 VICTOR FREDERICO LAGO ZECH 64,00
815 VINICIUS HESPANHOL PORTELLA 65,00
1214 VINICIUS TEIXEIRA DO CARMO 66,00
430 VIRGILIO DE PAULA BASSANELLI 73,00
338 VITOR GRACIANO DE SOUZA MAFFIA 67,00
867 VIVIANA APARECIDA DE ARRUDA PERUGINI 65,00
374 VIVIANE PEREIRA DE FREITAS 76,00
1285 WAGSON LINDOLFO JOSE FILHO 64,00
51 WALESKA MARCELE OLIVA 64,00
1616 WESLEY MAX DOS SANTOS SILVA 65,00
1468 WILTON SOBRINHO DA SILVA 68,00

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

   A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho e da Comissão do Concurso TORNA PÚBLICO, ainda, o
nome do candidato aprovado, que está concorrendo às vagas reservadas
(artigo 73 da Resolução nº 75/2009 do Conselho Nacional de Justiça e Capítulo
IV do Edital regulador do certame) de acordo com o disposto nos itens 13.2.1 e
13.2.2 do Edital, como se segue:

Inscrição Candidato Nota
484 RAFAEL DE ALMEIDA MARTINS 66,00

    Belo Horizonte, 12 de março de 2012.

(a) Deoclecia Amorelli Dias
Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso